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Partners Group avyttrar större handelsportfölj till 
Svenska Handelsfastigheter 

Partners Group, en ledande global aktör inom den icke-noterade marknaden som agerar på 
uppdrag av sina klienter, har ingått avtal om att avyttra en större handelsportfölj till Svenska 
Handelsfastigheter för cirka 1,3 miljarder kronor. Portföljen, som varit ägd i strukturerna 
Sveafastigheter Fersen och Sveafastigheter Fersen II, har förvaltats av Brunswick Real Estate 
på uppdrag av Partners Group sedan 2015. Frånträde planeras äga rum den 30 maj 2024. 

Portföljen omfattar sju fastigheter belägna i Västerås, Kalmar, Österåker och Kristianstad. Total 

uthyrbar yta uppgår till cirka 85 200 kvm, där ca 95 procent är uthyrd med en genomsnittlig 

återstående kontraktsperiod på 4,8 år. Bauhaus, Willys, XXL, Rusta och EKO är bland de största 

hyresgästerna.  

“Vi är glada att ha genomfört denna försäljning på uppdrag av Partners Group. Under de senaste åren 

har vi genomfört betydande initiativ i portföljen, inklusive säkrat stora hyresgäster, byggt om 8 500 kvm 

till EKO i Västerås, och utvecklat tre snabbmatsrestauranger för att ytterligare stärka lokala 

serviceerbjudanden. Vi vill tacka vår lokala samarbetspartner P&E Fastighetspartner för det goda 

samarbetet under åren och önskar Svenska Handelsfastigheter framgång med den fortsatta 

förvaltningen av denna välpositionerade portfölj”, kommenterar Annika Fridolf, VD för Fersen och 

Partner på Brunswick Real Estate. 

Jan Hannappel, del av ledningsgruppen för Private Real Estate Europe på Partners Group, tillägger: 

”Efter försäljningen av vårt finska innehav till Nyfosa 2022 är vi glada att rapportera ytterligare en stor 

avyttring inom Fersen-strukturerna med denna försäljning av vår svenska handelsportfölj, där vi 

genomfört flera värdeskapande projekt under åren.” 

Colliers och Kilpatrick har agerat rådgivare åt säljaren i transaktionen.  

För mer information, vänligen kontakta: 

Annika Fridolf, VD Fersen och Partner på Brunswick Real Estate 

p: +46 73 125 15 05 

e: annika.fridolf@brunswickrealestate.com 

 

 



 

 

Om Brunswick Real Estate: 

Brunswick är en nordisk fastighetsinvesterare som erbjuder förvaltningstjänster inom olika 

tillgångsslag. Brunswick bygger oberoende, hållbara investeringsplattformar inriktade på specifika 

investeringsstrategier, och arbetar nära tillsammans med nordiska och internationella investerare samt 

lokala fastighetspartners. Teamet består av cirka 65 personer i Stockholm, Helsingfors och 

Köpenhamn. För mer information, vänligen besök: www.brunswickrealestate.com 

 

Om Partners Group 

Partners Group är en av de största aktörerna inom den globala icke-noterade marknaden, med 1 900 

medarbetare och cirka 150 miljarder USD i förvaltade tillgångar. Företaget har investeringsprogram 

och anpassade mandat inom private equity, private credit, infrastruktur, fastigheter och royalties. Med 

sitt arv i Schweiz och sin huvudsakliga närvaro i Amerika i Colorado är Partners Group byggt 

annorlunda än resten av branschen. Företaget nyttjar sin differentierade kultur och sin operativt 

inriktade strategi för att identifiera attraktiva investeringsteman och bygga upp företag och tillgångar till 

marknadsledare. För mer information, besök gärna www.partnersgroup.com 

 


